
besluit raad gemeente j ^ Pijnacker-Nootdorp 

registratienr. 15INT07700 

casenr. BBV15.0441 

De raad van de gemeen te P i jnacker -Nootdorp ; 

gezien het voorste l van het col lege van 15 sep tember 2015; 

gelet op art ikel 3.8 van de W e t ru imte l i j ke orden ing en afdel ing 3.4 van de A lgemene w e t bestuursrecht ; 

gelet op het fe i t dat is vo ldaan aan hetgeen is bepaald in art ikel 3.1.1 van het Besluit ru imte l i j ke o rden ing en 
dat be t rokken instant ies over het vooron twerpbes temmingsp lan hebben geadv iseerd; 

mede gelet op het fe i t dat bij de to t s tandkoming van d i t bes temmingsp lan inspraak is ve r l eend ; ; 

overwegende: 

dat de raad op 28 mei 2015. heef t ingestemd met het on twe rpbes temmingsp lan ; 

dat het on twerpbes temmingsp lan "Boezemzoom" me t ingang van 11 j un i 2015 gedurende zes w e k e n t e r 
inzage heef t ge legen; 

dat de ter inzagelegging bekend is gemaakt in het weekb lad Telstar en in de Staatscourant van 10 j un i 2015; 

dat van de mogel i jkhe id t o t het indienen van een zienswijze b innen de we t te l i j ke t e r m i j n doo r dr ie 
rechtspersonen gebruik is gemaakt ; 

dat voor ts geen zienswijzen bu i ten de wet te l i j ke t e rm i j n zijn inged iend; 

dat de personen, die een ontvankel i jke zienswijze hebben inged iend, in de ge legenheid zi jn gesteld hun 
zienswijze toe t e l ichten t e n overstaan van de gemeenteraad o p 3 sep tember 2015; 

dat de zienswijzen aanleid ing geven o m het bestemmingsplan gewi jz igd vast t e s te l len; 

de wi jz ig ingen zijn v e r w o o r d in de bij d i t besluit behorende Staat van wi jz ig ingen; 

dat het verhaal van de p lankosten anderszins verzekerd is; 

besluit: 

1. de Nota van bean twoo rd ing zienswijzen bestemmingsplan " B o e z e m z o o m " ( inclusief de Staat van 
wi jz ig ingen) vast te s te l len; 

2. het bestemmingsp lan " B o e z e m z o o m " overeenkomst ig het o n t w e r p , zoals da t m e t ingang van 1 1 j u n i 2015, 
gedurende zes weken te r inzage heef t gelegen met inach tneming van de wi jz ig ingen daarop , zoals 
v e rwoo rd in de Staat van wi jz ig ingen, gewijz igd vast t e s te l len; 

3. voor het bestemmingsp lan "Boezemzoom" , geen explo i ta t iep lan vast t e s te l len; 
4. het raadsbeslui t na vaststel l ing onverwi j ld langs elektronische w e g toe te zenden aan Gedepu teerde Staten 

en de Inspecteur op g rond van art ikel 3.8, lid 4 W e t ru imte l i j ke o rden ing (Wro ) ; 
5. de jur id ische procedure t e vervolgen doo r het beslui t o m t r e n t vaststel l ing overeenkomst ig het bepaalde in 

art ikel 3.8 W e t ru imte l i j ke o rden ing bekend te maken middels publ icat ie in de (digi tale) Neder landse 
Staatscourant en voor ts op gebruikel i jke wi jze en het vastgestelde bes temmingsp lan me t de daarb i j 
behorende s tukken, waaronder d i t besluit , gedurende zes w e k e n te r inzage te leggen; 

6. de indieners van de zienswijzen schri f tel i jk op de hoogte t e stel len van de bes lu i t vo rming o m t r e n t de 
vaststel l ing van het bestemmingsp lan. 



Vastgesteld in de openbare vergader ing van 29 ok tober 2015 

UP 

de voor?' 

m w . F . Ravestei 

Pagina 2 /2 


